Stacionārā datora 2.komplektācija
	2

Planšetdatora komplektācija
	4

1. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ
1. Izpildītājs piegādā Preci Pasūtītājam uz norādīto adresi 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.
1. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
2. Līgumcena ir EUR 8702,80 (astoņi tūkstoši septiņi simti divi euro 80 centi), PVN 21% EUR 1827,59 (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit septiņi euro 59 centi), Līguma kopējā summa ar PVN ir EUR 10 530,39 (desmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro 39 centi). Līguma kopējā summā iekļauti visi ar Preces piegādi un uzstādīšanu saistītie izdevumi.
2. Līguma ietvaros Pasūtītājs veic maksājumus euro bezskaidras naudas norēķinu veidā uz Izpildītāja bankas kontu.
2. Pasūtītājs samaksā Līguma